
Bur n. 46 del 12/04/2024

(Codice interno: 527116)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di pagamento diretto protocollo n. 49264 del 28 marzo 2024 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n.327.

Sostituzione condotta idrica in via Bellodo in Comune di Marostica - A1983.

Il Responsabile del Procedimento

Visto la Determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 70 del 20/11/2023 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001;

Vista la nota protocollo n. 171819 del 29/11/2023 di ETRA S.p.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità e l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da attribuire all'area ai fini della determinazione delle
indennità di asservimento;

Vista la nota protocollo n. 10751 del 22/01/2024  di ETRA S.p.A. con la quale si comunicava la determinazione dell'indennità
provvisoria delle somme offerte per gli asservimenti;

"omissis"

ORDINA

Il pagamento diretto, a favore delle ditte concordatarie, delle somme accettate a titolo di indennità di asservimento, degli
immobili occorrenti all'esecuzione dei lavori in oggetto, come indicato nella tabella allegata (allegato "A") "omissis".

Il Procuratore Speciale dell' Area Servizio Idrico Integrato Ing. Alberto Liberatore


	44bxuo45bqk00h55muczix55.html

